
 

 
DIDS – DIREZIONE DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 
Ufficio Esami di Stato 

Responsabile Manuela Croatto 

Responsabile del procedimento Manuela Croatto 

Compilatore del procedimento: Maria Pia Rosenwirth 

 

 

 

Numero, data e protocollo della registrazione. 

 

 

 

OGGETTO: conferimento borsa di studio e premio di laurea “Giulio Trinco”, anno 2023. 
                  

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTI i propri precedenti decreti n. 84 del 09/02/2023 con il quale è stata istituita la borsa di studio “Giulio 

Trinco” e n.116 del 17/02/2023 con il quale è stato istituito il premio di laurea “Giulio Trinco”; 

 

VISTO il proprio precedente decreto n.129 del 23/02/2023 di nomina della commissione giudicatrice; 

 

VISTO il verbale del 06/04/2023 redatto dalla commissione che ha proceduto ad individuare i candidati ai 

quali vanno conferiti i due premi;  

 

 

 

D E C R E T A 

 

 

che la borsa di studio “Giulio Trinco” anno 2023, del valore di € 1000,00, sia assegnata alla studentessa 

Eva MOSCHIONI nata a Monfalcone (GO) il 27/02/200 per aver acquisito entro i termini previsti dal bando n. 

60 CFU con una media ponderata di 27.5/30 e che il premio di laurea “Giulio Trinco” anno 2023, del valore 

di  € 1000,00, sia assegnato alla dottoressa Greta AGNOLET nata a Vittorio Veneto (TV) il 19/03/1998 

laureatasi in data 03/11/2020 con voto 110 e lode su 110 con una media ponderata di 29.38/30.  

Il conferimento avverrà a cura dei proponenti nel corso di una pubblica cerimonia che si terrà in data 27 maggio 

2023 alle ore 9:00 presso l’Auditorium dell’Ospedale di Monfalcone (GO). 

 

 

          Il Rettore 

prof. Roberto PINTON 

 

 

 

Allegato:  

verbale della commissione e relativi allegati 

 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 




		2023-04-19T14:55:13+0200
	IT
	DI SILVERIO MASSIMO


		2023-04-19T15:40:37+0200
	IT
	PINTON ROBERTO




